<sup>1</sup> C. Plinius Secundus, De Re Med. iv. 28 (ap. Aldus, Medd. Antiqu. Latt. p. 237 a), ‘Pytha-  
goras inter ea que propter uirtutem et efficaciam laudat primum sinapi locum assignat, cuius  
naturam uult esse thermaticam, &c.’<sup>2</sup> συνάγχη, which is however perpetually confused  
with κυνάγκη. See ante, Quinancia.

<sup>3</sup> See ante, Silonum.

<sup>4</sup> σῦρεξ.

<sup>5</sup> Read

fistula.<sup>6</sup> Sim. Jan. ‘Siricon de plumbo, i. cinis plumbi vel adhustum eius in antidotario uli.’

Kenzi, Coll. Salernit. iii. 314, ‘Sircicum id est metallum de Syria asportatum, ut in Viatico.’

<sup>7</sup> Read *Stiracos*.<sup>8</sup> Sim. Jan. ‘Sirupus est ab arabico sirab quod est potio.’<sup>9</sup> Matth.

Silv. c. dclxlii, ‘Sirixis, grece ruptio apostematis.’<sup>10</sup> σιρῆθης.

<sup>10</sup> Matth. Silv. c. dclxlii,

‘Sisameleon, i. oleum de sisamo.’<sup>11</sup> Diosc. iv. 150, σησαμοιδὲς τὸ μέγα, ἐν Ἀντικύρᾳ δὲ

ἐλλέβορον καλοῦσι δὰ τὸ μίγνυσθαι ἐν ταῖς καθάρεσσι, κ. τ. λ.

<sup>12</sup> Ib. ἔοικεν ἡ πόα ἡριγέρουτι.

<sup>13</sup> Ib. σπέρμα ὄμοιον σησάμωφ.

<sup>14</sup> Read *quere*.

<sup>15</sup> Diosc. ii. 121, σήσαμον κακοστόμαχον καὶ

δυσωδίας στόματος ποιητικόν.

. . . . soleontica<sup>1</sup> folia habet oblonga similia feniculo [sed] grossiora et uirgam oblongam in qua capitellum. Est [semen] oblongum angulosum grossum et uiscidum quod libenter comeditur. Radix illius est oblonga et oderata. Uirtus est semini eius et radici eius termantiua et diuretica, q̄ bibita urinam prouocat.

**Sisipia**<sup>2</sup> cum attramonto sutorio cocta cacostomachum est et uentrem mollit, filii utimur.

**Sciffula**<sup>3</sup> habet folia lucida et pinguia ut oleum.

**Scilio**<sup>4</sup>, i. parua lacerta.

**Siccida agrestis**<sup>5</sup>, i. cucumeris agrestis uel cucubita agrestis, sed **sicia**<sup>6</sup> est uentosa<sup>7</sup>, sic dicta a sitio -tis. Et **sicia**<sup>8</sup> est galla.

**Scille**<sup>9</sup> uirtus est calida caustica, maxime assa; multis rebus medetur.

**Scliros**<sup>10</sup> interpretatur durum. Inde **sclrosis**<sup>11</sup> a scliron quod est durum, dicitur etiam **scliria**<sup>12</sup> ut in Passionario.

**Seclirotentia**, i. uiscera indurata.

**Silphii**<sup>13</sup> radix omnibus est nota qui agrestis masticum<sup>14</sup> dicitur, cuius lacrimum lacrimum lazar nominatur, aures acriter calefaciens et uesicam ledens, sed uentrem purgat. Hec autem herba fortiter calefacit.

**Simpithium**<sup>15</sup>, anagallum uel anagallicum uel anagalla, consolida maior idem, radicibus utimur. g. et an. cumfirie<sup>16</sup>.